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„EUropean LABoratories of Role-Play Gaming to promote„EUropean LABoratories of Role-Play Gaming to promote
school social and emotional culture” - to dwuletni projektschool social and emotional culture” - to dwuletni projekt
Erasmus+ (grudzień 2023 - listopad 2025) mający na celuErasmus+ (grudzień 2023 - listopad 2025) mający na celu
poprawę psychicznego dobrostanu uczniów szkół średnich ipoprawę psychicznego dobrostanu uczniów szkół średnich i
uczelni wyższych w wieku 13-19 lat, poprzez włączenie gieruczelni wyższych w wieku 13-19 lat, poprzez włączenie gier
fabularnych (TRPG) do programu nauczania i profilaktyki.fabularnych (TRPG) do programu nauczania i profilaktyki.
Projekt ma na celu wyposażenie uczniów w ważneProjekt ma na celu wyposażenie uczniów w ważne
kompetencje społeczno-emocjonalne, jednocześniekompetencje społeczno-emocjonalne, jednocześnie
wspierając nauczycieli w tworzeniu inkluzywnych iwspierając nauczycieli w tworzeniu inkluzywnych i
wspierających środowisk edukacyjnych. Poprzez działaniawspierających środowisk edukacyjnych. Poprzez działania
TRPG uczniowie rozwiną zdolności metapoznawcze,TRPG uczniowie rozwiną zdolności metapoznawcze,
wspierając rozwój osobisty i rezyliencję.wspierając rozwój osobisty i rezyliencję.

Wykorzystanie RPG w programie wychowawczymWykorzystanie RPG w programie wychowawczym  
Głównym celem projektu jest stworzenie kompleksowegoGłównym celem projektu jest stworzenie kompleksowego
programu, który pomoże szkołom włączyć w praktykę szkolną gryprogramu, który pomoże szkołom włączyć w praktykę szkolną gry
fabularne (TRPG) w celu poprawy zdrowia psychicznego uczniów.fabularne (TRPG) w celu poprawy zdrowia psychicznego uczniów.

Scenariusze Scenariusze RPGRPG  
Drugi pakiet roboczy zawierać będzie opracowanie programuDrugi pakiet roboczy zawierać będzie opracowanie programu
szkolenia nauczycieli oraz materiałów umożliwiających skutecznąszkolenia nauczycieli oraz materiałów umożliwiających skuteczną
realizację klasowych gier fabularnych (TRPG).realizację klasowych gier fabularnych (TRPG).

Laboratoria Laboratoria RPGRPG  
Ostatni pakiet roboczy będzie się koncentrował na pilotażu iOstatni pakiet roboczy będzie się koncentrował na pilotażu i
ocenie wyników projektu. Będzie obejmował testowanieocenie wyników projektu. Będzie obejmował testowanie
opracowanego programu nauczania TRPG i szkolenia nauczycieli wopracowanego programu nauczania TRPG i szkolenia nauczycieli w
rzeczywistych warunkach szkolnych, zbieranie opinii od różnychrzeczywistych warunkach szkolnych, zbieranie opinii od różnych
interesariuszy i tworzenie kompleksowego podręcznika, któryinteresariuszy i tworzenie kompleksowego podręcznika, który
będzie przewodnikiem do przyszłego wdrażania rezultatówbędzie przewodnikiem do przyszłego wdrażania rezultatów
projektu.projektu.
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Projekt został sfinansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej. Niniejsza publikacja odzwierciedla wyłącznie poglądy autora, a Komisja
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w niej informacji.
Numer projektu: KA220-SCH-DB2116D7

Zeskanuj
EuLab RPG
eulabrpg

eulabrpg.eu

Projekt EuLabRPG wystartował w Katowicach w Polsce 4 iProjekt EuLabRPG wystartował w Katowicach w Polsce 4 i
5 grudnia 2023 r. Spotkanie zostało zorganizowane przez5 grudnia 2023 r. Spotkanie zostało zorganizowane przez    
X Liceum Ogólnokształcące im. I.J. PaderewskiegoX Liceum Ogólnokształcące im. I.J. Paderewskiego
Akademickie. Projekt pod przewodnictwem MunsterAkademickie. Projekt pod przewodnictwem Munster
Technological University (Irlandia) jednoczy organizacjeTechnological University (Irlandia) jednoczy organizacje
partnerskie z całej Europy: Consorzio Ro.Ma. (Włochy),partnerskie z całej Europy: Consorzio Ro.Ma. (Włochy),
PASCAL English School Lemesos (Cypr), LabGDRPASCAL English School Lemesos (Cypr), LabGDR
(Włochy), Vardakeios School (Grecja) i gospodarza X LO(Włochy), Vardakeios School (Grecja) i gospodarza X LO
im. I.J. Paderewskiego w Katowicach (Polska). W ciąguim. I.J. Paderewskiego w Katowicach (Polska). W ciągu
najbliższych lat będziemy wspólnie planować działanianajbliższych lat będziemy wspólnie planować działania
skupione na wzmacnianiu pozycji uczniów i promowaniu ichskupione na wzmacnianiu pozycji uczniów i promowaniu ich
dobrostanu. Szczególne podziękowania należą siędobrostanu. Szczególne podziękowania należą się
Bernadecie John-Jankowskiej i Marcinowi Kregielowi zaBernadecie John-Jankowskiej i Marcinowi Kregielowi za
serdeczną gościnność!serdeczną gościnność!

Finalizacja programu RPGFinalizacja programu RPG
Projektowanie i praca nad scenariuszamiProjektowanie i praca nad scenariuszami
RPGRPG
Spotkania online na rzecz realizacjiSpotkania online na rzecz realizacji
projektuprojektu
Międzynarodowe szkolenie dla trenerówMiędzynarodowe szkolenie dla trenerów
scenariuszy RPG we Włoszechscenariuszy RPG we Włoszech

Śledź informacje o naszych kolejnych krokach!Śledź informacje o naszych kolejnych krokach!
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